令和６年１０月４日

会 員 各位

                            船 引 町 商 工 会

                            会長  箱 﨑 伸 平

令和６年度 「船引町商工会 親善ゴルフ大会」の開催について

 標記の件について、会員同士の交流を目的に下記のとおり開催致しますので、多数ご参加くだ

さいます様お知らせします。

また、賞品をご協賛いただける事業所も募集しておりますので、その際は事務局へご連絡をお

願いします。

記

１．日  時 ・令和６年１１月７日 (木) １組目：午前８時５６分（OUT・INスタート）

       ※開会式は実施しませんので、各自スタート時間に合わせて現地に集合願います。

２．場  所 ・矢吹ヒルズゴルフクラブ（TEL 0248-52-3000 矢吹町前久保 90-1）

３．参 加 費 ・１名 ４,０００円（賞品及び諸経費へ充当します。）

※各自フロント精算（現金のみ）

４．プレー費 ・１名 ５,８００円（昼食付・税込）

５．参加対象 ・商工会員及び商工会員の家族（学生を除く）又は従業員に限る。

        ※各賞の他、全員に参加賞を準備しております。

６．競技方法 ・Ｗペリア方式（同ネットの場合は年齢上位）・オール６インチ

７．参加申込 ・下記「参加申込書」にご記入のうえ１０月２４日（木）【期日厳守】までに、

船引町商工会へFAX ０２４７-８２-０２９６又は持参によりお申込願います。

８．そ の 他 ・組合せ等の詳細については、後日連絡します。

【表彰式・パーティ】※現地で行います。ドリンク、軽食を準備しております。

令和６年度「船引町商工会親善ゴルフ大会」参加申込書

フ リ ガ ナ

氏    名 事業所名
FAX番号

(組合せを送信します。)
生年月日

1    ・  ・

2    ・  ・

3    ・  ・

4    ・  ・

船引町商工会 〒963-4312 田村市船引町船引字上中田 17-1 TEL0247-82-4264／FAX0247-82-0296